様式１

香川県証紙

2 , 2 0 0 円

 受 理 印               入 学 願 書

                   令和  年  月  日

                                                                (出願者は消印しないこと)

  香川県立多度津高等学校長 殿

            志願者氏名

            （志願者本人がペン書きするものとする）

 私は、下記のとおり貴校専攻科（海洋技術科）に入学したいので、入学

選考料を添えて出願します。

（下記表中の希望するコースのいずれかを○印で囲むこと）

志願者顔写真

(4㎝×3㎝)

出願前３か月以内

に撮影したもの

写真の裏に氏名を

記入しておくこと

記

志

願

者

ふりがな

  平成   年  月  日生

希
望
コ
ー
ス

航海コース

機関コース

氏 名

現住所

  〒

                      市           町            番地    (     )方
          県
                        郡           村          ℡(          )

連絡先

  〒

                      市           町            番地    (     )方
          県
                        郡           村          ℡(          )

保 護 者

（保 証 人）

氏   名

(連絡先欄は現住所以外に連絡を

 希望する場合のみ記入すること)

志 願 者 履 歴

学

歴

平成    年  月       中学校卒業

職

歴

  年   月   日～    年   月   日

 高 等 学 校

        年  月              科 卒  業

                                   卒業見込

高等学校在学中における乗船期間

船  名 総 屯 数 従 業 制 限 所  有  者 乗 船 期 間

平成

令和